ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 30 de Março de 2022.

PORTARIA NS DV 00028/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n® DV00028/2022, que objetiva: Locação de equipamentos
de Iluminação, Som e Palco, destinados a solenidade de posse realizado no campo municipal Marconi Cruz de
Lacerda; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação
de:

- LELEKA PRODUCOES E LOCACOES EIRELI.

10.667.670/0001-10
Valor: R$ 11.000,00

Publique-se e cumpra-se.

RANCIS S CAMPOS

Prefeito

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:17. Validação: 571E.E3ED.AEBB.E36A.D673.DA7C.0017.0500.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 37398/22. Data: 18/04/2022 11:41. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 30 de Março de 2022.

PORTARIA NS DV 00028/2022-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação ns DV00028/2022, que objetiva: Locação de equipamentos
de Iluminação, Som e Palco, destinados a solenidade de posse realizado no campo municipal Marconi Cruz de
Lacerda; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- LELEKA PRODUCOES E LOCACOES EIRELI.

10.667.670/0001-10
Valor: R$ 11.000,00

Publique-se e cumpra-se.

RANC ES CAMPOS

efeito

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:17. Validação: 571E.E3ED.AEBB.E36A.D673.DA7C.0017.0500.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 37398/22. Data: 18/04/2022 11:41. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:17. Validação: 571E.E3ED.AEBB.E36A.D673.DA7C.0017.0500.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 37398/22. Data: 18/04/2022 11:41. Responsável: Helder de L. Freitas.

4

4